

---

## **Pachet "Produse de curatenie"-nr18071/20.09.2022-dir. ing.**

I.D.: 73636214

---

Data publicarii	27.09.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.535,00 RON - 7.535,00 RON

---

Descriere: 1.BURETI VASE 200 buc x 0.80=160.00 2.LAVETE USCATE SET 400X2.80=1120.00 3.HARTIE ZZ ALBA 400 BUC X5.50=2200.00 4.REZERVA MOP 140 BUC X5.00=700.00 5.HARTIE IGIENICA in 3 str 400 BUC X0.85 LEI/BUC=340.00 6.PROSOAPE HARTIE 400 SET(2BUC/SET) X3..50 0LEI/SET=1400.00 7,Bureti sarma 100bucX 1.00 lei/buc=100.00lei 8Galeata cu pedala 18L 10 buc X 53 lei/buc=530.00 9.Matura Europeea 50 buc X5.80=290.00 10.Galeata cu storcator 30 buc X 17.00 lei/buc=510.00 11.Coada lemn 50 buc X2.50 lei/buc=125.00 12.Perie wc cu suport 10 buc X6.00 lei=60.00

---